

Капітальний ремонт ДПТНЗ "Бородянський професійний аграрний ліцей" по пл. Київській, 3 в смт.Бородянка Бучанського району Київської області (гуртожиток)
19/23-РП.НК

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09

на візуалізація елементів доступності для МГН

Капітальний ремонт ДПТНЗ (гуртожиток)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 159,97394 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,28196 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 21,48256 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP15-33-4	Установлення табличок	10шт	9,9	480.98	-	4761,70	4737,05	-	6,3360	62,73
					478,49	-			-	-	-
2	& C16-1010-1	Дюбель с шурупом	шт	396	0.70	-	277,20	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	KP11-40-1	Наклеювання стрічки тактильної	100м	5,1459	1283.22	3.92	6603,32	4754,81	20.17	12,9720	66,75
					924,00	-			-	-	-
4	KB11-28-3 H2, H5=1,15	Улаштування покриттів із плиток керамічних на цементному розчині (монтаж тактильних знаків 300х300 товщ. 60мм)	100м2	0,5562	18543.63	289.09	10313,97	8553,57	160.79	221,3382	123,11
					15378,58	-			-	-	-
5	& C1633-91ВД-5 варіант 1	Тактильна плитка ПТ-14 300х300мм (поліуретанова)	шт	618	168.77	-	104299,86	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	1517-1928 варіант 1	Інформаційна тактильна табличка "Вхід" (дублюється шрифтом Брайля)	шт	1	197.57	-	197,57	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	1517-1928 варіант 2	Інформаційна тактильна табличка "Вихід" (дублюється шрифтом Брайля)	шт	1	196.35	-	196,35	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	1517-1928 варіант 3	Інформаційна тактильна табличка "Сходи вгору" (дублюється шрифтом Брайля)	шт	8	<u>296,01</u>	-	2368,08	-	-	-	-
9	1517-1928 варіант 4	Інформаційна тактильна табличка "Сходи вниз" (дублюється шрифтом Брайля)	шт	8	<u>296,01</u>	-	2368,08	-	-	-	-
10	1517-1928 варіант 5	Інформаційна тактильна табличка "План евакуації при пожежі" (дублюється шрифтом Брайля)	шт	4	<u>826,08</u>	-	3304,32	-	-	-	-
11	1504-4014 варіант 1	Тактильна наклейка на поручні	шт	72	<u>36,83</u>	-	2651,76	-	-	-	-
12	1517-1928 варіант 6	Інформаційна тактильна табличка "Туалет для людей на кріслах колісних" (дублюється шрифтом Брайля)	шт	1	<u>296,01</u>	-	296,01	-	-	-	-
13	1517-1928 варіант 7	Інформаційна тактильна табличка "Туалет" (дублюється шрифтом Брайля)	шт	4	<u>296,01</u>	-	1184,04	-	-	-	-
14	& 1517-1928- 3 варіант 1	Сигнальна самоклейна стрічка тактильна 30x5 мм ПТ32	м	471,27	<u>21,42</u>	-	10094,60	-	-	-	-
15	& 1517-1928- 3 варіант 2	Тактильна стрічка для сходинок (поліуретанова)	м	43,32	<u>21,42</u>	-	927,91	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					149844,77	18045,43	<u>180,96</u>		<u>252,59</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					149844,77		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					131618,38				
		всього заробітна плата, грн.					18045,43				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10129,17				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					29,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3437,13				
		Всього будівельні роботи, грн.					159973,94				

		Всього по кошторису					159973,94				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					281,96				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					21482,56				

Склав _____ Ю. М. Хандусенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ А. Ю. Петренко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]